
ZARZĄDZENIE NR P.0050.307.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), §18 i §20 Uchwały Nr XXXI/227/2021 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 
21 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2022 z późn. zm. oraz Uchwały Nr XXXIII/249/2022 
Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022r. w sprawie udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Lubina 
postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.306.2022 z dnia 30 listopada 2022r.  w 
sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na 2022r. – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2022, dla 
określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2022r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany

FN 1286/12/2022
 

0000022598

FN 1286/12/2022
 

0000022598



Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.307.2022
z dnia 2022-11-30

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 257 992,00

Pozostała działalność 0,0075495 257 992,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00257 992,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00257 992,00

Różne rozliczenia 0,00758 345 987,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 345 987,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00345 987,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00345 987,00

Oświata i wychowanie 0,00801 38 130,06

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,0080153 38 130,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0038 130,06

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0038 130,06

Ochrona zdrowia 0,00851 14 512,86

Pozostała działalność 0,0085195 14 512,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0014 512,86

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0014 512,86

Pomoc społeczna 408 962,00852 105 626,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej 

7 500,0085213 0,00

1

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 7 500,000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 7 500,000,00

Zasiłki stałe 90 000,0085216 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 90 000,000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 90 000,000,00

Ośrodki pomocy społecznej 10 460,0085219 105 626,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 460,000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 10 460,000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,00105 626,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00105 626,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 002,0085228 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 002,000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 1 002,000,00

Pozostała działalność 300 000,0085295 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300 000,000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 300 000,000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 155 500,00

Pozostała działalność 0,0085395 155 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00155 500,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00155 500,00

Rodzina 0,00855 670 285,00

Świadczenie wychowawcze 0,0085501 94 100,00

2

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 0,0094 100,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0094 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 568 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00568 800,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00568 800,00

Karta Dużej Rodziny 0,0085503 2 885,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,002 885,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,002 885,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 4 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,004 500,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,004 500,00

408 962,00RAZEM DOCHODY 1 588 032,92

3

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.307.2022
z dnia 2022-11-30

Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00700 55 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,0070005 55 000,00

Zakup usług pozostałych4300 25 000,000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

25 000,000,00

Różne opłaty i składki4430 10 000,000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

10 000,000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 0,0055 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

0,0055 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 20 000,000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

20 000,000,00

Administracja publiczna 978 608,50750 1 093 452,28

Urzędy wojewódzkie 967,5075011 967,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 967,500,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 967,500,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00967,50

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,00967,50

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,0075075 100 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00100 000,00

Jednostki

Kancelaria Prezydenta 0,00100 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 77 641,0075085 92 484,78

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0045 781,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,0045 781,00

1

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 31 891,000,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 31 891,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0016 100,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,0016 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 18 200,000,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 18 200,000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 0,003 760,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,003 760,00

Zakup usług remontowych4270 5 000,000,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 5 000,000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 4 500,000,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 4 500,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0012 000,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,0012 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 000,000,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 1 000,000,00

Różne opłaty i składki4430 1 100,000,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 1 100,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 15 950,000,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 15 950,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0012 457,86

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,0012 457,86

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,002 385,92

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,002 385,92

Pozostała działalność 900 000,0075095 900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00900 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,00900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 900 000,000,00

2

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 900 000,000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00754 357 992,00

Zarządzanie kryzysowe 100 000,0075421 357 992,00

Zakup usług pozostałych4300 100 000,000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 100 000,000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 0,00357 992,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 0,00357 992,00

Różne rozliczenia 100 000,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,0075818 0,00

Rezerwy4810 100 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 100 000,000,00

Oświata i wychowanie 3 631 547,39801 4 000 820,67

Szkoły podstawowe 1 693 460,7080101 2 126 894,92

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,001 287 567,22

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,001 287 567,22

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 800,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 800,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 122 309,04109 037,51

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

4 524,210,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0045 548,02

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

41 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0016 857,95

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0033 712,74

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 8 858,190,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0012 918,80

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

4 171,910,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

63 754,730,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 104 400,000,00

3

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

17 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 7 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 3 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

17 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

27 400,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

33 000,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 142 016,2817 698,50

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

3 837,350,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

53 263,540,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0017 698,50

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

3 200,110,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 22 705,140,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

52 125,480,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

3 472,420,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

3 412,240,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 99 909,710,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

388,610,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

20 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

27 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 50 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

260,930,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 323,080,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

196,640,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

368,600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

371,850,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 9 000,000,00

4

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 1 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 3 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

5 000,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,004 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,004 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0045 300,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0012 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,009 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,004 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,003 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,006 900,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00100,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,003 800,00

Zakup energii4260 100 100,0041 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

4 100,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,006 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0035 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 60 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

6 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

30 000,000,00

5

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup usług remontowych4270 0,0051 500,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,006 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0029 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,002 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0010 000,00

Zakup usług pozostałych4300 30 000,0035 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0015 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0020 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

30 000,000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 4 100,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

1 500,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 1 700,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 900,000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 2 500,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

500,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 2 000,000,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 100,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

300,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 800,000,00

Różne opłaty i składki4430 15 800,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

10 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

900,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 4 000,000,00

6

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 900,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 15 380,0039 947,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,009 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

6 910,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 1 670,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0015 647,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 100,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

3 800,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0013 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

3 000,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 600,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

600,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 8 305,860,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

39,800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 8 042,090,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

16,980,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

96,380,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

110,610,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0036 271,53

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,004 524,21

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,004 451,98

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,005 142,05

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,006 287,26

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,003 858,19

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,004 081,20

7

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,004 171,91

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,003 754,73

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,00181 861,13

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0021 753,87

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0024 601,36

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0016 054,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0030 235,20

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0021 296,19

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0015 766,31

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0010 371,13

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0021 363,13

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0020 419,94

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 751 139,81242 278,68

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

21 753,870,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

174 601,360,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00193 946,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 80 235,200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0028 703,81

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 82 766,310,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0019 628,87

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

171 363,130,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

220 419,940,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 226 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

46 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 7 000,000,00

8

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

55 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

61 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

57 000,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0028 533,35

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,004 265,76

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,003 263,54

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,004 301,50

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,003 461,04

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,003 070,31

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,002 339,10

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,003 937,40

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,003 894,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 45 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 45 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 15 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 15 000,000,00

Przedszkola 421 915,5380104 1 554 096,53

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 25 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 25 000,000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,0025 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0025 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,005 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,005 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00691 100,30

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,00177 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0050 000,00

9

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,0078 894,32

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,0060 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,0070 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0029 234,81

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,0033 829,34

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,0040 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0054 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,0019 039,94

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,0039 101,89

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0030 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 500,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 000,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 51 525,6611 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 5 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 4 400,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,0011 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 5 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 26 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 1 125,660,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

10 000,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 51 119,4610 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 18 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 12 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 9 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 119,460,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

12 000,000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 5 500,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 5 000,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 42 680,000,00

Jednostki

10

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 10 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 2 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 14 180,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 1 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 5 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 8 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 500,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0047 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,003 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,005 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,004 500,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,001 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,001 000,00

Zakup energii4260 164 864,0025 500,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 23 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 11 364,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 40 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 60 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 15 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 15 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,005 500,00

Zakup usług remontowych4270 0,009 400,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,004 400,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,003 000,00

11

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,002 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 11 500,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 1 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 2 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 2 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 2 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 2 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

2 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0046 500,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,003 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,003 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,001 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,005 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 350,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 1 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 350,000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 2 500,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 1 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 000,000,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 500,000,00

Różne opłaty i składki4430 2 800,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 1 500,000,00

12

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 300,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0045 315,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0012 922,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,001 645,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,001 771,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,002 364,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,001 850,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,008 590,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,002 103,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,005 480,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,00990,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,007 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 1 200,002 700,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,00500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 700,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,002 200,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 500,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 25 503,120,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 6 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 4 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 1 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 9 003,120,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

5 000,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,006 794,02

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,00765,19

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,001 170,66

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,003 960,06

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,00898,11

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0050 965,37

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,004 961,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,002 948,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,005 373,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,003 756,00

13

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,003 133,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,005 088,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,004 476,81

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,004 149,34

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,003 996,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,002 335,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,004 276,93

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,005 933,29

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00539,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 5 933,29532 073,60

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,00175 039,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0047 052,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,0045 732,68

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,0066 244,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,0026 867,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,0026 912,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0025 523,19

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,00850,66

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,0036 004,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0045 665,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,0016 723,07

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 5 933,290,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0019 461,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 27 940,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 20 340,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 1 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

6 600,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,001 248,24

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,001 248,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0040 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0040 000,00

Świetlice szkolne 116 328,3880107 63 575,38

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 955,602 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

178,130,00

14

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 128,700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

175,580,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

282,120,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

191,070,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 6 794,350,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

17,190,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

4 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 2 600,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 108,870,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

7,400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

34,430,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

26,460,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,001 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,001 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 240,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 240,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 10 090,0012 177,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

5 100,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,001 430,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,004 490,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 4 290,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,003 517,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00240,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

700,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,002 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 2 003,940,00

Jednostki

15

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 2 002,820,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

1,120,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0013 886,33

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 176,96

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,002 386,12

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,003 006,88

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 534,96

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 169,09

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,001 858,58

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,002 753,74

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 59 344,4933 458,16

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 176,960,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

12 386,120,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0028 993,12

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,004 465,04

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

1 169,090,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

41 858,580,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

2 753,740,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 36 900,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

4 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 8 300,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

2 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

9 600,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

13 000,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,001 053,89

Jednostki

16

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00195,32

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00140,39

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00182,98

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00316,55

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00218,65

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 236,0080146 17 236,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 200,0011 176,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,002 235,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,001 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,00500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

1 200,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,006 941,00

Zakup usług pozostałych4300 7 795,00800,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 2 925,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 1 500,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

3 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

70,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

300,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 8 241,005 260,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,00690,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 500,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

800,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,001 270,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

6 941,000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 110 330,3780148 68 451,37

17

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 43 107,5413 342,01

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

412,900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

12 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 18 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

2 985,510,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 6 022,170,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0013 342,01

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

1 906,250,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

1 780,710,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 38 200,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

3 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 3 200,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

8 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

15 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

9 000,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 6 671,880,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

73,440,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

3 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 3 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 132,850,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

214,910,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

50,820,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

199,860,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2 241,200,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

2,160,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

2 000,000,00

18

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 163,270,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

23,090,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

25,730,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

26,950,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,008 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,006 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,001 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 000,00

Zakup energii4260 2 400,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 2 400,000,00

Zakup usług remontowych4270 700,002 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

700,000,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,0012 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

1 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,008 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

2 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,002 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 2 500,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

2 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

500,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 6 909,002 580,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00400,00

19

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

1 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00280,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 1 740,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

2 079,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 990,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

1 100,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 1 700,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

1 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

700,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 2 900,750,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,750,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

900,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 2 000,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,009 765,53

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00412,90

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,002 985,51

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 022,17

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 657,99

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,001 906,25

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 780,71

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,00763,83

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0076,35

20

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00146,12

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00238,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0076,55

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00226,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0020 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0020 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

1 145 093,0080149 52 912,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 1 077 312,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 1 077 312,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 20 000,000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 500,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 500,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 700,005 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 700,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,005 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 150,0010,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,0010,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 150,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 000,00100,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 6 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,00100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 500,005 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,001 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 1 500,000,00

21

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup usług remontowych4270 2 800,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

2 800,000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 900,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 400,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

500,000,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

2 000,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 031,002 602,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,00384,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 1 331,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,001 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,00505,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,00163,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,00300,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,00100,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,00150,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

700,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 4 700,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 1 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

3 700,000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 23 500,0040 200,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 15 000,000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0040 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 3 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,00200,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 5 000,000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 2 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

2 000,000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

107 620,0080150 59 961,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 27 000,0030 000,00

22

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0030 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

27 000,000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 11 500,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

7 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

1 500,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

3 000,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

2 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 2 050,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

2 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 50,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 6 070,004 961,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,002 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

2 370,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00470,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 1 900,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,001 541,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0050,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

500,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

400,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

900,000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 38 000,0025 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

30 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

8 000,000,00

23

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0025 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 21 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

18 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

3 000,000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

9 297,3780153 47 427,43

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,0013 524,38

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0013 524,38

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0024 937,76

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00377,52

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,005 592,89

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,002 565,53

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,005 632,11

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,005 224,03

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,005 545,68

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 9 297,378 965,29

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0018,54

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 2 764,080,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

987,610,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,003 105,63

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 716,78

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,004 124,34

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

5 545,680,00

Pozostała działalność 10 266,0480195 10 266,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 0,007 853,62

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

0,007 853,62

24

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 5 580,260,00

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

5 580,260,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127 3 162,180,00

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

3 162,180,00

Zakup materiałów i wyposażenia4217 0,00896,58

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

0,00896,58

Zakup usług pozostałych4307 69,370,00

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

69,370,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4717 1 454,230,00

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

1 454,230,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4797 0,001 515,84

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

0,001 515,84

Ochrona zdrowia 0,00851 14 512,86

Pozostała działalność 0,0085195 14 512,86

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,009 314,96

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,009 314,96

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 627,84

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 627,84

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00229,04

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00229,04

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00718,22

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00718,22

Zakup usług pozostałych4300 0,002 622,80

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 622,80

Pomoc społeczna 445 712,00852 142 376,00

Domy pomocy społecznej 3 000,0085202 0,00

25

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 3 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,000,00

Ośrodki wsparcia 0,0085203 3 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,003 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie W
rozdziale tym ujmuje się wydatki na realizację zadań, o których
mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późn. zm.). 

2 210,0085205 4 010,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 500,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,000,00

Zakup środków żywności4220 500,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,000,00

Zakup usług pozostałych4300 10,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10,000,00

Podróże służbowe krajowe4410 200,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 200,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,004 010,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,004 010,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej 

7 500,0085213 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 7 500,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 500,000,00

Zasiłki stałe 90 000,0085216 0,00

Świadczenia społeczne3110 90 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 90 000,000,00

Ośrodki pomocy społecznej 14 260,0085219 107 626,00

Świadczenia społeczne3110 10 306,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 306,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 128,0054 726,00

Jednostki

26

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 128,0054 726,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 22,009 560,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 22,009 560,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 4,001 340,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4,001 340,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 2 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,000,00

Zakup energii4260 0,0010 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0010 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0030 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0030 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,002 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 1 800,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 800,000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 002,0085228 0,00

Zakup usług pozostałych4300 1 002,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 002,000,00

Pozostała działalność 327 740,0085295 27 740,00

Świadczenia społeczne3110 294 118,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 294 118,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0021 050,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0021 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,003 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 600,003 690,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 600,003 690,00

Zakup usług pozostałych4300 24 572,000,00

Jednostki

27

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 24 572,000,00

Różne opłaty i składki4430 1 450,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 450,000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 155 500,00

Pozostała działalność 0,0085395 155 500,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

3280 0,00154 188,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00154 188,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,001 094,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 094,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,00218,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00218,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00854 3 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 000,0085404 3 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,003 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,003 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 3 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 3 000,000,00

Rodzina 1 500,00855 671 785,00

Świadczenie wychowawcze 0,0085501 94 100,00

Świadczenia społeczne3110 0,0093 790,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0093 790,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00310,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00310,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 568 800,00

Świadczenia społeczne3110 0,00557 450,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00557 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,009 470,00

28

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,009 470,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 650,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 650,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00230,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00230,00

Karta Dużej Rodziny 0,0085503 2 885,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 406,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 406,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00420,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00420,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0059,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0059,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 4 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,004 500,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,004 500,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 500,0085516 1 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 500,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,000,00

Nagrody konkursowe4190 0,00500,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 000,00921 42 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,0092120 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 20 000,000,00

Pozostała działalność 22 000,0092195 42 000,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

3040 11 000,000,00

Jednostki

29

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 11 000,000,00

Nagrody konkursowe4190 11 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 11 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0042 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0042 000,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

113 100,00925 113 100,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne 113 100,0092504 113 100,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,004 200,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 0,004 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 21 400,000,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 21 400,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 10 000,000,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 10 000,000,00

Nagrody konkursowe4190 4 000,000,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 4 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0028 000,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 0,0028 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 800,000,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 1 800,000,00

Zakup usług remontowych4270 44 000,000,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 44 000,000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 5 000,000,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 5 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0079 500,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 0,0079 500,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 5 000,000,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 5 000,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,001 400,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 0,001 400,00

30

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Podatek od nieruchomości4480 900,000,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 900,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 21 000,000,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 21 000,000,00

5 470 467,89RAZEM WYDATKI 6 649 538,81

31

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na rok 2022 - zmiany

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.307.2022
z dnia 2022-11-30

Administracja publiczna 900 000,00750 900 000,00

Pozostała działalność 900 000,0075095 900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00900 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,00900 000,00

IN-75095-6050-2 Utworzenie i prowadzenie kompleksu
inkubatorów przedsiębiorczości w Lubinie

0,00900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 900 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 900 000,000,00

IN-75095-6057-1 Utworzenie i prowadzenie kompleksu
inkubatorów przedsiębiorczości w Lubinie

900 000,000,00

Oświata i wychowanie 60 000,00801 60 000,00

Szkoły podstawowe 60 000,0080101 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 45 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 45 000,000,00

OK-80101-6050-5 Modernizacja sieci informatycznej - SP12 45 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 15 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 15 000,000,00

OK-80101-6060-1 Zakup urządzeń wielofunkcyjnych - SP3,
SP5, SP7, SP10, SP12, SP14

15 000,000,00

Przedszkola 0,0080104 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0040 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0040 000,00

PM2-80104-605 klimatyzacja - PM2 0,0020 000,00

PM2.80104-605 brama wjazdowa - PM2 0,0020 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,0080148 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0020 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0020 000,00

SP8-80101-605-3 Zakup kotła warzelnego wraz z montażem 0,0020 000,00

1

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00921 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,0092120 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 20 000,000,00

OK-92120-6050-1 Rewitalizacja wnętrza Kościoła Parafii p.w.
Matki Bożej Częstochowskiej w Lubinie z dostawą organów

20 000,000,00

980 000,00RAZEM WYDATKI 960 000,00

2

Id: 5D7C4A16-D0C0-4097-B8C0-7CBF074EF0B2. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




